
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/354/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/161/2020 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lututów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 i poz. 2797), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/161/2020 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lututów § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się następujące zasady w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków: 

1) właściciel nieruchomości ma obowiązek zapewnienia systematycznego usuwania nieczystości 
ciekłych ze zbiornika bezodpływowego nie rzadziej niż raz na kwartał, a w przypadku 
wcześniejszego zapełnienia zbiornika, zgłoszenie tego faktu przedsiębiorcy, z którym posiada 
umowę na opróżnianie zbiornika nie rzadziej jednak niż wynika to z pojemności zbiornika i ilości 
pobranej wody na cele bytowe określony na podstawie wodomierza; 

2) częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków wynika 
z ich instrukcji eksploatacji jednak nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zgadzaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2205


	Uchwała

		2023-03-14T13:52:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




